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Uppdragsbeskrivning för ledningsgrupp i samverkan 

 
 

Inledning 
SIMBA bildades i mitten av 1990-talet och är en vårdsamverkansorganisation för Den Nära 

Vården i mellersta Bohuslän.  
 
Närvårdssamverkan är till för invånare, som har behov av samordnade och samtidiga 
vårdåtgärder och insatser från både kommun och region.   
 
Närvårdssamverkan sker på såväl politisk- och förvaltningsnivå som på verksamhetsnivå. 
Samverkan på ledningsnivå skapar legitimitet och struktur. Därmed ges förutsättningar för 
en långsiktig planering, styrning och ledning. 
 
För att hantera frågor i den dagliga verksamheten som berör samverkan behövs en 
ledningsgrupp som träffas regelbundet och relativt frekvent.  
 
Pandemin har bidragit till att skapa en ledningsgrupp där samtliga vårdgivare ingår och 
tekniken varit en möjliggörare att träffas frekvent.  Ett liknande forum har inte tidigare 
funnits inom SIMBA-området.  
 

 
Mål 
Vården och insatserna ska av den enskilde upplevas som sömlös, jämlik och ha sin 
utgångspunkt i den enskildes behov. 

 

 

Syfte 
Syftet med ledningsgruppen i samverkan är att hantera frågor gemensamt som berör många 
vård- och insatsgivare och när behov finns hantera dem snabbt. 
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Uppdrag 

• Informera varandra, skapa förståelse och i möjligaste mån underlätta för varandra vid 
hård arbetsbelastning i det dagliga arbetet. 
Förhoppningen är att ledningsgruppsmötena kan understödja arbetet med att få 
bättre följsamhet till de beslutade processerna och därmed bättre flöde i bland annat 
in- och utskrivningsprocessen samt omhändertagande av patienter i samverkan i 
öppenvården när avvikelser i en process kan hanteras i nära anslutning till att de 
uppstår.  

• Få information och informera varandra när det bedöms värdefullt att samtliga vård- 
och insatsgivare får information gemensamt.  Behöver frågorna hanteras vidare 
överlämnas de till någon eller några av SIMBAs ingående samverkansgrupper på lokal 
eller delregional nivå. 

• Fatta beslut om temporära avsteg från gemensamma riktlinjer och rutiner. 
 

Ledningsgruppsmötena är korta, stringenta informationsmöten som hålles i samförstånd och 
med öppen respektfull inställning till varandra, och i förväg fastställd agenda. 
 

För att ledningsgruppsmötena ska få avsedd effekt förutsätts hög närvaro och ersättare vid 
frånvaro. 

Mötesfrekvensen följer det aktuella behovet. Fasta mötestider före och efter storhelger 
samt inför och efter sommarens semesterperiod. 

 
Ordförandeskapet  

Ordförandeskapet hanteras i samråd mellan regional och kommunal primärvården, samt 
Kungälvs sjukhus och kan variera över tid. 
 
SIMBAs processledare är sammankallande till ledningsgruppsmötena. 


